（様式１）
[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日
神戸市経済観光局経済政策課　宛

神戸市産業振興センター現地見学会申込書

公表のあった見出しの件について、現地見学会へ参加したいので、下記の通り申し込みます。

１．見学会の参加者
	参加者【１人目】

	法人・団体名

	氏名

	参加者【２人目】

	法人・団体名

	氏名

	参加者【３人目】

	法人・団体名

	氏名

　※各団体３名以内とします。
※共同事業体で応募される場合は、共同事業体の構成団体全体で１団体とみなします。

２．連絡先
	法人・団体名

	氏名

	電話番号

	Eメールアドレス

　　※当日ご連絡がつく連絡先を記入ください。

提出期限：2025年７月８日（火）17時